
RennstR. 47-49, 32052 HeRfoRd

tel. 05221 6926360

www.leviHeRfoRd.de

Öffnungszeiten:
Mo. 12.00-15.00 uHR & 17.00-21.30 uHR

di.-fR.: 12.00-15.00 uHR & 17.00-22.00 uHR

sa.: 12.00-22.00 uHR

so. & feieRtage: 17.00-21.30 uHR

SASHIMI (ROHES FISCHFILET)
sasHiMi ist die puRste foRM von susHi und ist lediglicH deR RoHe, fein 
filetieRte, ganz fRiscHe fiscH. füR diese susHifoRM wiRd ausscHliesslicH 
bestes filet veRwendet, das Mit eineM speziellen MesseR in dünne scHei-
ben gescHnitten wiRd.

SPEZIAL ROLLEN| INSIDE OUT ROLLS

80 MAGURO 
tHunfiscH b

SAKE 
lacHs b

81

MORIAWASE
geMiscHteR fiscH b

83MAGURO 
TO SAKE tHunfiscH 
und lacHs b

82

gRoss 12 st

klein 6 st

23,00

13,00

gRoss 12 st

klein 6 st

22,50

12,50

gRoss 12 st

klein 6 st

22,00

12,00

gRoss 12 st

klein 6 st

23,00

13,00

HOSO MAKI (JAP. ‘DÜNNE ROLLE’)
sind dünne, aus eineM Halben noRiblatt (algenblatt) HeRgestellte 
ReisRollen, die Mit fiscH odeR geMüse gefüllt weRden. die feRtige Rolle 
wiRd in secHs gleicH kleine stücke gescHnitten.

90 5,50TEKKA 
tHunfiscH b

ALASUKAb,J 

lacHs, guRke, 
sesaM 

100 9,50

105 CALIFORNIAb 
gaRnelen, guRke, 
avocado, flug-
fiscHkavieR

9,50

110 YOKO J 
gebackenes HüHn-
cHen, Mango, 
guRke, sesaM, 
teRiyaki sosse

10,50

95 5,50TETSU 
tHunfiscH, 
scHnittlaucH b

91 5,00AVOCADO 
avocado

101SAKE 
KAWA b,J gebRa-
tene lacHsHaut, 
guRke, sesaM Mit 
fRiscHkäse

8,50

UNAKYU b,J 
lacHs,avocado 
,sesaM

103 9,50

106 TAMAGOc,e 

oMlett, guRke, 
sesaM

 8,00

108SAYURI e,J 
avocado,guRke,
Rucula, fRiscHkäse,-
sesaM

8,50

111 10,00HITOMI b 

fRittieRteR tascHen-
kRebs, avocado, 
guRke, kavieR voM 
fliegenden fiscH

112 FISCH-
STÄBCHENb  
lacHs odeR tHun-
fiscH pikant, iM 
knuspR. teMpuRateig

9,50

93 5,00MANGO
eingelegteR 
Mango

92 5,50SAKE 
lacHs b

102SAKE 
MANGOb 
lacHs, Mango

9,50

107 9,50TEMPURAb,J,e  

fRittieRte gaR-
nelen, sesaM
guRke, fRiscHkäse

104 9,00PHILADEL-
PHIA b,e gaRnelen, 
Rucola, fRiscHkäse

109 TOMOKO J 
fRittieRte ente,
sesaM, scHnitt-
laucH, pikante 
sauce 

10,50

94 5,00KAPPA 
guRke und 
sesaM J

URA MAKI (‘INSIDE OUT ROLL’)

bei dieseR susHifoRM weRden die zutaten wie 
fiscH und geMüse diRekt voM noRiblatt uMHüllt 
und deR Reis befindet sicH aussen an deR Rolle

SUSHI & SASHIMI - MIX PLATE

TOKYO b 
4 nigiRi + 1 uRa Maki +
sasHiMi Mix (5st)

OSAKA b 
6 nigiRi + 1 uRa Maki + 
sasHiMi Mix (5st)

SAKURAJIMA b

8 nigiRi + 2 uRa Maki  + 
sasHiMi Mix (5st)

‘LE VI PLATTE’ b

10 nigiRi + 2 uRa Maki + 
sasHiMi Mix (5st)

150

151

152

153

22,00

25,00

35,00

38,00

SUSHI - MIX PLATE
HASUKO b

4 nigiRi + 1 uRa Maki (8st)

HYUGA b

6 nigiRi + 1 uRa Maki (8st)

ICHIMORI b

8 nigiRi + 1 uRa Maki (8st) 

YOSHIDA b

10 nigiRi + 1 uRa Maki (8st)

140

141

142

143

15,50

18,50

21,50

24,50

SUSHI - MIX VEG.

144

145

14,50

14,50

NAOMI 
avocado, kRebs-
fleiscH, fRiscHkäse 
in knuspR. teM-
puRateig, teRiyaki 
sosse

113 8,50

YUKIKO b,e 
aalsosse, lacHs 
on top, gebRa-
tene lacHsHaut, 
guRke, fRiscHkä-
se, lacHskaviaR

120 14,50 OCHI b,J 

tHunfiscH, 
avocado, 
fRiscHeM 
lacHs, sesaM, 
aalsosse

121 15,50 122 ‘LE VI’ 
ROLLE b,e 
fRittieRte
gaRnelen,fRiscH-
käse,Rucola,
avocado on top

15,90

YUKKI b,e 
lacHs, guRke, 
fRiscHkäse,  
avocado on 
top, pikante 
Mayo und 
aalsosse

124 15,90RAINBOW 
b,e,J Mango, 
avocado, 
fRiscHkäse,
sesaM, tHun-
fiscH on top, 
aalsosse

14,50123 125 AKEMI 
YOKO CURRY 
gebackenes 
HüHncHen, guRke, 
pikante sauce, 
cuRRy topping

10,50

KIMORA 
YOKO CURRY 
bfRittieRte 
gaRnelen, 
avocado, 
pikante sauce, 
cuRRy topping

126 10,50 127 HARUKO 
DELUXE  b,a fRit-
tieRte gaRnelen, 
guRke avocado, 
flaMbieRteR lacHs 
on top, pikante 
sauce, aalsosse

16,90 128 HAMA b

fRittieRteR tascHen-
kRebs, avocado,
guRke, 
flugfiscHkaviaR, 
flaMbieRteR lacHs, 
aalsosse

15,50

140 141

142 143

BUDDHA
4 veggie nigiRi +
1 taMago uRa Maki 

SAISHOKU
1 sayuRi uRa Maki + 
1 kappa Maki +
1 avocado Maki

EXTRA PORTION

REIS      2,50                          INGWER / WASABI

SÜSSKARTOFFELN POMMES

1,00

4,50

alle pReise in euRo inkl. Mwst. & bedienung

alleRgene:
a glutenHaltiges getReide weizen b fiscH und kRebstieRe c eieR
d soJa e MilcH  f scHalenfRücHte g eRdnüsse H selleRie i senf J sesaMsaMen 
k scHwefeldioxid und sulfite l lupinen M weicHtieRe

zusatzstoffe:
1 Mit faRbstoff 2 Mit konseRvieRungsstoff 3 Mit antioxidationsMittel  
4 Mit gescHMacksveRstäRkeRn  5 gescHwefelt 6 gescHwäRzt 7 Mit pHospHat  
8 Mit MilcHeiweiss 9 koffeinHaltig 10 cHininHaltig 11 nitRat 12 nitRitpÖkelsalz 
13 gewacHst 14 Mit tauRin 15 entHält eine pHenylalaninquelle  
16 Mit süssungsMitteln

TAZUNA 
ROLL
avocado,guRke 
fRiscHkäse, lacHs 
on top, aalsosse

129 14,50

114 9,50BOSTON 

tHunfiscH,guRke
flug-fiscHkavieR

115 9,00COOKED
SALMON 

gekocHteR lacHs,guRke 
uMMantelt Mit RÖstzwiebeln,teRiyakisosse

KOSHO
gaRnele,
avocado,guke,
lacHs on top,
aalsossee

130 15,50



UNAGI 
süsswasseRaal 

TOBIKKO
flugfiscH-
kaviaR b

VORSPEISEN & SUPPEN
01

02

03

04

05

06

07

08

MINI FRÜHLINGSROLLEN (6st) a,d,4 Mit geMüsefül-
lung, seRvieRt Mit süsse-cHilsosse 

GYOZA (5st) a,d,4

teigtascHen Mit eineR HüHncHen- und geMüsefüllung, 
seRvieRt Mit süsse-cHilsosse 

GOLD ROLLS (2st) a,M

HausgeMacHte vietnaMesiscHe fRüHlingsRollen gefüllt 
Mit scHweineHack, glasnudeln, koHlRabi, kaRotten, 
MoRcHeln und asiatiscHen kRäuteRn, seRvieRt Mit 
süss-saueR dip

SUMMER ROLLS (2st) b,c,d in ReispapieR 
uMMantelte Rollen gefüllt Mit HüHncHenfleiscH,
gaRnelen, fRiscHen salatblätteRn, Minze und
Reisnudeln, seRvieRt Mit Hoisin dip

EBI TEMPURA (3st) a,4 gebackene ganelen iM
teMpuRa Mantel nacH JapaniscHeR aRt.seRvieRt Mit 
süss-saueR dip

CRISPY POCKET (3st) b  

in eineM kaRtoffelnest uMMantelte RiesengaRnelen, 
seRvieRt Mit süss-saueR dip

SPICY SATE (2st) g pikant, MaRinieRte HüHneRfleiscH-
spiesse, seRvieRt Mit eRdnusssauce

LEMON SHRIMP SOUP b,d,1,2,4 gaRnelensuppe
Mit toMaten, liMettenblätteRn, galangalwuRzeln, 
ananas und zitRonengRas, scHaRf

4,50

5,50

5,50

6,00

6,00

5,50

5,50

5,50

SALATE
10

11

12

13

14

CRISPY CHICKEN SALAT a,d HüHneRbRustfilet in 
eineR dünnen knuspeRpanade Mit fRiscHen
salatblätteRn an eineM HausdRessing

MANGO SALAT b,g  fRiscHe MangostReifen Mit
gaRnelenscHeiben, kaRotten, papRika und salat-
blätteRn an eineM HausgeMacHten MangodRessing, 
veRfeineRt Mit geRÖsteten eRdnüssen

AVOCADO SALAT d fRiscHe avocadoscHeiben
auf bunteM salat an eineM HausdRessing

SEETANG SALAT, KLEIN J

HausgeMacHteR seetangsalat in sesaMÖl 
eingelegt nacH JapaniscHeR aRt

EDAMAME, KLEIN gRüne JapaniscHe 
boHnen Mit MeeRsalz gedäMpft

7,50

8,50

7,50

5,00

5,50

SPEZIALITÄTEN DES HAUSES

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

HÀ NỘI BOWL a,d,g,M Reisnudeln Mit selbstge-
MacHten, scHweineHackgefüllten fRüHlingsRollen, 
koHlRabi, kaRotten, MoRcHeln, soJaspRossen, 
salatblätteRn, Minze und koRiandeR an eineR 
HausgeMacHten liMettensauce nacH noRdvietnaMe-
siscHeR aRt, dazu RÖstzwiebeln, eRdnüssen

SÀI GÒN BOWL g Reisnudeln Mit MaRinieRten 
RindfleiscH und salatblätteRn, aRoMatisieRt Mit 
asiatiscHen gewüRzen an eineR HausgeMacHten 
liMettensauce, veRfeineRt Mit RÖstzwiebeln und
geRÖsteten eRdnüssen nacH südvietnaMesiscHeR aRt

BBQ PORK BOWL d,g  Reisnudeln Mit gegRillten 
scHweinenacken in eineR zitRonengRasMaRinade, 
dazu salat, Minze und koRiandeR an eineR Haus-
geMacHten liMettensauce, veRfeineRt Mit RÖst-
zwiebeln, geRÖsteten eRdnüssen und eineR Hoisin 
sauce on top

TERIYAKI STYLE d,J gegRilltes HäHncHenbRustfilet 
in eineR HeRzHaft, wüRzigen teRiyaki sosse, dazu 
veRscH. geMüse, seRvieRt Mit duftendeM JasMinReis

SATÉ CHICKEN PLATE g  

saftige HäHncHenspiesse Mit veRscH. geMüse,
veRfeineRt Mit RÖstzwiebeln und geRÖsteten 
eRdnüssen,dazu süsskaRtoffelpoMMes waHlweise 
Mit eRdnuss- odeR cuRRy sosse

ENTEN SALAT a kRosse entenbRust-
wüRfel, pikant MaRinieRt auf fRiscHen salatblätteRn, 
papRika, zwiebeln, toMaten, cHillis, Minze, 
veRfeineRtMit geRÖsteteM ReispulveR, 
seRvieRt Mit duftendeM JasMinReis

SALMON BBQ PLATE b,d gegRilltes lacHsfilet 
auf veRscH. geMüse, veRfeineRt Mit eineR wüRzigen 
teRiyaki sosse und fRiscHeM zitRonensaft,
seRvieRt Mit duftendeM JasMinReis

PAGODAS PLATE d gedäMpftes geMüse Mit
gebRateneM tofu an eineR leicHten sosse nacH 
aRt des Hauses, seRvieRt Mit duftendeM JasMinReis

HOT BEEF d

gebRatenes RindfleiscH Mit cHili, zitRonengRas und 
geMüse, seRvieRt Mit duftendeM JasMinReis 

THAI PEARL b

gaRnelen Mit tHai-cuRRy-kokossosse, 
zitRonengRas, toMaten und geMüse,  
seRvieRt Mit duftendeM JasMinReis

14,50

14,50

13,50

14,50

15,50

15,50

17,00

12,50

14,00

16,00
DESSERTS

160

161

162

KUGEL EIS gRüneR tee odeR sesaM 

MOCHI EIS 
JapaniscHeR ReiskucHeneis Mit saHne

‘BLACK RICE’ e scHwaRzeR klebReis Mit 
kokossauce und fRiscHen Mangostücken

2,50

5,00

5,00

NIGIRI (JAP. ‘GRIFF SUSHI’)

bei dieseR susHifoRM wiRd eine kleine Menge susHiReis zu eineR 
scHMalen, fingeRlangen Rolle gefoRMt und dann Mit fRiscHeM fiscH 
odeR taMagoyaki (oMelett) belegt.

60 2,90SAKE 
lacHs b

61 2,50INARI 
fRittieRteR 
tofu d

62 2,50TAMAGO 
oMlett c

63 2,50KANI 
kRebsfleiscH 
b

64 2,50SABA 
MakRele b

65 3,00MAGURO 
tHunfiscH b

66 3,00EBI 
gaRnele b

67 3,50HOTATE 
JakobsMuscHel 
M

68 3,50IKURA 
lacHskavieR 

69 3,50 70 3,00 IZUMIDAI
(tilapia)b

71 3,00

HAUPTSPEISEN

15

16

17

18

THAI CURRY Rote cuRRy sosse Mit 
kokosMilcH, veRscH. geMüse, liMettenblätteR, 
zitRonengRas und tHai basilikuM

+ vegetaRiscH 
+ tofu d

+ HäHncHen 
+ HüHneRbRust in knuspRigeR panade a

+ knuspRiges entenbRustfilet

AVOCADO CURRY
eine HaRMonie aus HausgeMacHteM avocado-
eRbsen- puRée und gRüneM cuRRy, dazu süsseR 
MiniMais, kaRotten, bRokkoli, zuccHini, 
Junge eRbsen, cHaMpignons

+ vegetaRiscH 
+ tofu d

+ HäHncHen 
+ HüHneRbRust in knuspRigeR panade a

+ knuspRiges entenbRustfilet

MANGO CURRY
selbstgeMacHte Mango-kokos-cuRRy sosse Mit 
süsseM MiniMais, bluMenkoHl, 
zuccHini, bRokkoli, kaRotten, 
cHaMpignons

+ vegetaRiscH 
+ tofu d

+ HäHncHen 
+ HüHneRbRust in knuspRigeR panade a

+ knuspRiges entenbRustfilet

ERDNUSS CRÈME g

selbst kReieRte, HeRRlicH cRèMige eRdnuss sosse Mit 
kokosMilcH, veRscH. geMüse, süsseM MiniMais 

+ vegetaRiscH 
+ tofu d

+ HäHncHen 
+ HüHneRbRust in knuspRigeR panade a

+ knuspRiges entenbRustfilet

10,90
11,90
12,90
14,90
16,90

10,90
11,90
12,90
14,90
16,90

10,90
11,90
12,90
14,90
16,90

10,90
11,90
12,90
14,90
16,90

alle Hauptspeisen weRden Mit duftendeM JasMinReis seRvieRt und sind 
waHlweise vegetaRiscH odeR Mit |tofu | HäHncHen | 
HüHneRbRust in knuspRigeR panade | odeR knuspRigeM entenbRustfilet

a.
b.
c.
d.
e.

a.
b.
c.
d.
e.

a.
b.
c.
d.
e.

a.
b.
c.
d.
e.


